

PAUL GRANDJOUAN SOC ASSAINISSEM COLLECTE

GRANDJOUAN ANGERS
GRANDJOUAN SACO
6 Rue Nathalie Sarraute - TSA 70505
44205 NANTES CEDEX 2
Siret : 86780051800609 Tél : 02 55 59 50 00
serviceclient.rvd.cou@veolia.com



A JOINDRE A VOTRE REGLEMENT

Code client : 1000108493
N° pièce : ABS22214781 15/02/2024
TTC : 1 348,38 €

Facture

SYSCO FRANCE SAS
Chez Take a Waste
24 RUE DE CLICHY
75009 PARIS

Client	Compte	TVA U.E	Siret
1000108493	70205503	FR22316807015	31680701500060

SYSCO FRANCE SAS
CARREFOUR MOLIERE
ZONE INDUSTRIELLE
49124 ST BARTHELEMY D ANJOU FRANCE

Folio : 01/01

N° Pièce	Date	Période	Bon de Commande	Code Service	Facture mère
ABS22214781	15/02/2024	01/01/2024 - 31/01/2024			

Désignation	Quantité	Unité	Prix unit. H.T	T.V.A	Montant H.T
BRAKE FRANCE-ST BARTH-R CHAMPFLEUR					
BAC ROULANT 1000 L					
Location mensuelle déchets	14,0000	unité	9,95	20,00	139,30
Echange déchets ()	3,0000	passage	56,27	20,00	168,81
Passage à vide	1,0000	passage	47,49	20,00	47,49
Traitement déchets	7,0000	unité	18,35	20,00	128,45
BAC ROULANT 330 L					
Location	2,0000	mois	6,09	20,00	12,18
Collecte DECHETS DE COLLECTE SELECTIVE	3,0000	passage	55,71	20,00	167,13
Traitement	6,0000	unité	5,00	20,00	30,00
Location Bacs Papiers, le bac	2,0000	mois	6,15	20,00	12,30
BAC ROULANT 660 L					
Location Bacs Biodéchets	2,0000	mois	6,09	20,00	12,18
Forfait Collecte et Traitement Bacs Biodéchets, le bac	2,0000	unité	33,88	20,00	67,76
Passage à vide Bac Biodéchets	1,0000	unité	33,88	20,00	33,88
CAISSE-PALETTE 660 L					
Location	4,0000	mois	8,49	20,00	33,96
MOVI 30 m3					
Location	1,0000	mois	74,26	20,00	74,26
Collecte 2F PAPIER/CARTON & PLASTIQUE	1,0000	passage	139,23	20,00	139,23
Frais de conditionnement Cartons	1,2600	tonne	40,43	20,00	50,94
Frais de conditionnement Plastiques	0,1000	tonne	57,75	20,00	5,78

Retrouvez vos informations sur votre espace client et notre Politique de Protection des Données sur <http://recyclage.veolia.fr/donnees-personnelles.html>

Taux	Base H.T	T.V.A	Prix T.T.C
20,00	1 123,65 €	224,73 €	1 348,38 €

Total H.T	1 123,65 €
Total T.T.C	1 348,38 €

Échéance	Règlement	BIC	IBAN	Net à payer
16/03/2024	VIREMENT	SOGEFRPP	FR7630003014740002007656291	1 348,38 €

Adresse de règlement
GRANDJOUAN ANGERS
6 rue Nathalie Sarraute - TSA 71477

44205 NANTES CEDEX 2

Tout retard de paiement entrainera le règlement de pénalités de retard au taux de trois fois le taux d'intérêt légal en vigueur et d'une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement. La société ne pratique pas l'escompte.

PAUL GRANDJOUAN SOC ASSAINISSEM COLLECTE - Société par actions simplifiée à associé unique ou société par actions simplifiée unipersonnelle - 6 RUE NATHALIE SARRAUTE - 44200 - NANTES
CAPITAL: 4 560 299 € - SIREN: 867800518 - RCS: NANTES - APE: 38.11Z - num T.V.A: FR39867800518